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                                           COMITE DE DIRECTION 
 
                                           PROCES VERBAL N°4 
Le 15 août 2025 
 
Consultation électronique des membres du comité directeur sur 
l’homologation des groupes des compétitions jeunes U18 & U15 pour la 
saison 2025-2026 
 
Membres consultés 
 
 Régis BETHENCOURT, Madani FERHATI, Mickaël Bunel, Laurent DURECU, 
Jean-Yves JULIEN, Jean-Claude LEROY, Jean LIBERGE, Antoine LOUET, Denis 
PREVEL, Philippe DAJON, Charlotte CANU, Alexis BELHACHE, Nourredine 
BOUCHLAGHEM, Patrick COQUELET et Issa COULIBALY. 
 
 
 
Le comité Directeur valide toutes les ententes demandées à la date du 14 août 
2025. 
Le club de la Maison de Quartier Grieu Vallon ayant souhaité retirer sa demande 
d’entente avec le Rouen AC, le comité directeur prend acte de ce retrait et ne 
donne donc pas suite à la demande initiale. 
 
Le comité Directeur délivre un avis favorable à l’intégration de trois équipes 
exclusivement composées de joueuses U15 dans les championnats U15 D2 du 
district, en vertu des dispositions de l’article 155 des RG de la FFF. 
Il s’agit de l’équipe U15 du HAC qui évoluera dans le groupe A, de l’équipe U15 de 
QRM qui évoluera dans le groupe J et de l’équipe du FC Dieppe qui évoluera dans 
le groupe G. 
 
 
 
Le Comité Directeur valide la constitution des différents groupes de championnats 
U18 & U15 concoctés par la commission départementale des compétitions jeunes. 
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 GROUPE A U18 D1 

1 US DE BOLBEC 21 563635 
2 ESM GONFREVILLE 22 513961 
3 SOLIDARITE GOURNAY 21 508718 
4 SC OCTEVILLE SUR MER 21 521692 
5 USF FECAMP 21 500252 
6 AS FAUVILLE 21 500544 
7 AC ST ROMAIN DE COLBOC 21 500326 
8 US LILLEBONNE 22 501532 
9 ES MONT GAILLARD 22 529155 
10 OLYMPIA CAUX 22 561080 

     
Groupe B U18 D1 

1 GRAND QUEVILLY FC 21 514839 
2 MT SAINT AIGNAN FC 21 519745 
3 ST AUBIN FC 21 500185 
4 FC ST ETIENNE DU ROUVRAY 21 500307 
5 AL DEVILLE MAROMME 22 500459 
6 ROUEN SAPINS FC 21 553985 
7 STADE SOTTEVILLAIS CC 21 501452 
8 G ELBEUF CLEON CAUDEBEC 22 560133 
9 CANTELEU FC 21 501513 
10 CMS OISSEL 22 500286 

 
Groupe C U18 D1 

1 FC LE TRAIT DUCLAIR 21 553038 
2 US LUNERAY 21 509621 
3 FALAISE DU TALOU 21 564971 
4 CANY FC 21 500445 
5 E MOTTEVILLE CROIXMARE 21 581682 
6 F BOUCLE DE SEINE 21 549964 
7 FC LA VARENNE 21 581291 
8 GRPT US CRIEL EU FC 21 564173 
9 O. PAVILLAIS 22 500223 
10 NEUVILLE AC 21 523856 

 
 
Groupe A U18 D2                                                                               

1 RC DU PORT DU HAVRE 21 
 

542439 
2 AS DE MONTIVILLIERS 21 500328 
3 ESPC ST GILLES ETAINHUS 22 546323 
4 AS ST ADRESSE BUT 21 501632 
5 CS MUNICIPAUX LE HAVRE 21 524299 
6 ESM GONFREVILLE 23 513961 
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7 LE HAVRE FC 2012 21 563543 
8 US ST THOMAS 21 500510 
9 OH TREFILERIES NEIGES 21 582220 
10 US EPOUVILLE 22 501473 

 
Groupe B U18D2 

1 RC DU PORT DU HAVRE 22 
 

542439 
2 ESPC ST GILLES ETAINHUS 22 546323 
3 US GODERVILLE 21 501495 
4 FC GRUCHET LE VALASSE 21 501715 
5 GRPT ST AUBIN VIGOR 21 560401 
6 ENT NOINTOT/ LANQUETOT 21 524424 
7 US DE BOLBEC 22 563635 
8 ES INTERC ST ANTOINE 21 525165 
9 US DES FALAISES 22 501528 
10 EXEMPT  

 
GROUPE C U18 D2 

1 AS COTE D’ALBATRE 21 
 

564471 
2 AS FAUVILLE 22 500544 
3 ENT LOUVETOT/ USAT 21 529809 
4 USF FECAMP 22 500252 
5 AS SASSETOT THEROULD 21 549404 
6 US DOUDEVILLE 21 500356 
7 US GODERVILLE 22 501495 
8 STADE VALERIQUAIS 21 501407 
9 YVETOT AC 22 501522 
10 GAINNEVILLE AC 21 520651 

 
Groupe D U18 D2 

1 E MOTTEVILLE CROIXMARE 22 
 

581682 
2 FC BARENTIN 21 500271 
3 YERVILLE FC 21 501819 
4 FC SOMMERY 21 525364 
5 FC TOTES 21 501543 
6 FC LE TRAIT DUCLAIR 22 553038 
7 US DES VALLEES 21 590238 
8 FC DU NORD OUEST 21 553052 
9 FC FREVILLE BOUVILLE 21 590569 
10 ISNEAUVILLE FC 21 520201 

 
Groupe E U18 D2 

1 AS LE TREPORT 21 
 

530671 
2 ENT AUFFAY/ BOSC LE HARD 21 501386 
3 FC OFFRANVILLE 22 501390 
4 AS GOURNAY FOOT 21 501457 
5 ES JANVAL 21 531035 
6 US NORMANDE 76 21 581662 
7 RC ETALONDES 21 501591 
8 CA LONGUEVILLE 21 501448 
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9 ENT VIENNE ET SAANE 21 550050 
10 AS MESNIERES 21 528961 

 
 
 
Groupe F U18 D2 

1 GRAND QUEVILLY FC 22 
 

514839 
2 AS5V 21 564470 
3 GRPT MOULIN ECALLES 21 564174 
4 MAURICE.HOUPPE.MALAUNAY 21 564849 
5 GCO BIHOREL 21 501742 
6 STADE SOTTEVILLAIS CC 22 501452 
7 ST AUBIN FC 22 500185 
8 FUSC BOISGUILLAUME 22 521379 
9 US ST JACQUES S/ DARNETAL 21 513911 
10 EXEMPT  

 
Groupe G U18 D2 

1 FC TOURVILLE LA RIVIERE 21 
 

529361 
2 GR ELBEUF.CLEON.CAUDEB 23 560133 
3 STADE GRAND QUEVILLY 21 500248 
4 MAISON QUARTIER GRIEU 21 513912 
5 GRPT MOULIN ECALLES 22 564174 
6 A LE HOULME BONDEVILLE FC 21 501406 
7 FC BOOS 21 524307 
8 US MESNIL ESNARD FRAN 22 544076 
9 AS LONDAISE 21 514240 
10 EXEMPT  

 
Groupe H U18D2 

1 FC ROUEN 1899 22 
 

500037 
2 SC PETIT COURONNE 21 501604 
3 MT ST AIGNAN FC 22 519745 
4 O DE DARNETAL 21 500390 
5 AS MADRILLET CHATEAU BL 21 524765 
6 AL DEVILLE MAROMME 23 500459 
7 FC BONSECOURS ST LEGER 21 554168 
8 US ST MARTIN OSMONVILLE 21 545679 
9 PLA QUINCAMPOIX 21 547499 
10 EXEMPT  

 
Groupe U15 D1 A 

1 CS GRAVENCHON 1 501576 
2 AS FAUVILLE 1 500544 
3 ES DU MONT GAILLARD 2 529155 
4 USF FECAMP 1 500252 
5 US DE BOLBEC 1 563635 
6 OLYMPIA’CAUX FOOTBALL 1 561080 
7 US LILLEBONNE 1 501532 
8 SC OCTEVILLE SUR MER 1 521692 
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9 SOLIDARITE GOURNAY 1 506718 
10 CS MUNICIPAUX LE HAVRE 2 524299 

  
 
 
Groupe U15 D1 B 

1 GRPT ELB CLEON CAUDEB 2 560133 
2 US MESNIL ESNARD FRAN 1 544076 
3 GRD QUEVILLY FC 1 514839 
4 AS MADRILLET CHAREAU BL 1 524765 
5 O DE DARNETAL 1 500390 
6 ROUEN SAPINS FC 2 553985 
7 GCO BIHOREL 1 501742 
8 SC PETIT COURONNE 1 501604 
9 US DE GRAMMONT 1 529141 
10 FUSC BOISGUILLAUME 3 521379 

 
Groupe U15 D1 C 

1 US LUNERAY1 509621 
2 FALAISE DU TALOU 1 564971 
3 O PAVILLAIS 1 500223 
4 US DOUDEVILLE 1 500356 
5 YERVILLE FC 1 501819 
6 ES PLATEAU FOUC REAL 1 544812 
7 GRPT USCRIEL EU FC 1 564173 
8 AL DEVILLE MAROMME 2 500459 
9 CANY FC 1 500445 
10 FC NEUFCHATEL 1 501422 

 
Groupe U15 D2 A 

1 RC DU PORT DU HAVRE 1 542439 
2 AC ST ROMAIN DE COLBOSC 1 500326 
3 ES DU MONT GAILLARD 3 529155 
4 HAVRE AC 2 500052 
5 LE HAVRE FC 2012 1 563543 
6 RC HAVRAIS 1 581808 
7 SC OCTEVILLE SUR MER 2 521692 
8 ST ADRESSE BUT 1 501632 
9 OH TREFILERIES NEIGES 2 582220 
10   

Groupe U15 D2 B 
1 RC DU PORT DU HAVRE 2 542439 
2 AC ST ROMAIN DE COLBOSC 2 500326 
3 OLYMPIA’CAUX FOOTBALL 2 561080 
4 SAFRAN NDIE SPORTS 1 526037 
5 SC FRILEUSE 1 501466 
6 US ST THOMAS 1 500510 
7 US EPOUVILLE 1 501473 
8 AS DE MONTIVILLIERS 2  500328 
9   
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Groupe U15 D2 C 

1 US DES FALAISES 1 501528 
2 FC GRUCHET LE VALASSE 1 501715 
3 RC NORMAND 2020 1 560498 
4 US DE BOLBEC 2 563635 
5 US GODERVILLE 1 501495 
6 USF FECAMP 2 500252 
7 CS GRAVENCHON 1 501576 
8 US LILLEBONNE 2 501532 
9 ESPC ST GILLES ETAINHUS 1 546323 
10   

 
Groupe U15 D2 D 

1 AS OURVILLE1 501474 
2 E MOTTEVILLE CROIXMARE 1 581682 
3 AS FAUVILLE 2 500544 
4 US DOUDEVILLE 2 500356 
5 CANY FC 2 500445 
6 AS SASSETOT THEROUD 1 549404 
7 US HERICOURT 1 518803 
8 STADE VALERIQUAIS 1 501407 
9   
10   

 
Groupe U15 D2 E 

1 FC LE TRAIT DUCLAIR 1 553038 
2 FC BARENTIN 1 500271 
3 F BOUCLE DE SEINE 1 549964 
4 VATTEVILLE BROTONNE 1 581722 
5 CANTELEU FC 1 501513 
6 AS ST PIERRE DE VARENGEVILLE 1 530662 
7 ENT LOUVETOT/ USAT 1 529809 
8 ISNEAUVILLE FC 1 520201 
9   
10   

 
Groupe U15 D2 F 

1 AC BRAY EST FORGES 1 552245 
2 AS CANTON D’ARGUEIL 1 542524 
3 GRPT MOULIN ECALLES 1 564174 
4 PLATEAU QUINCAMPOIX FC 1 547499 
5 IS NEAUVILLE FC 2 520201 
6 FC LA VARENNE 1 581291 
7 FC NEUFCHATEL 2 501422 
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8 MONT SAINT AIGNAN FC 1 519745 
9 AS GOURNAY FOOTBALL 1 501457 
10   

 
 
 
Groupe U15 D2 G 

1 FC OFFRANVILLE 1 501390 
2 FC DIEPPE 1 500065 
3 ES JANVAL 1 531035 
4 NEUVILLE AC 1 523856 
5 ENT VIENNE ET SAANE 1 550050 
6 FALAISE DU TALOU 2 564971 
7 AS MESNIERES 1 528961 
8 AS VALLEE DU DUN 1 582769 
9 US NORMANDE 76 1 581662 
10 AS LE TREPORT 1 530671 

 
Groupe U15 D2 H 

1 CA LONGUEVILLE 1 501448 
2 FC TOTES 1 501543 
3 ENT AJC BOSC LE HARD/ AUFFAY 1 501409 
4 FC DU NORD OUEST 1 553052 
5 O PAVILLAIS 2 500223 
6 YVETOT AC 2 501522 
7 SMFCHM 1 564849 
8 A LE HOUME BOND FC 1 501406 
9 GRPT MOULIN ECALLES 2 564174 
10   

 
Groupe U15 D2 I 

1 GRPT ELBEUF CLEON CAUD 3 560133 
2 CMS OISSEL 2 500286 
3 ST AUBIN FC 1 500185 
4 AS LONDAISE 1 514240 
5 STADE SOTTEVILLAIS CC 1 501452 
6 US MESNIL ESNARD FRANQ 2 544076 
7 STADE DE GRAND QUEVILLY 1 500248 
8 MAISON QUARTIER DE GRIEU 1 513912 
9 AS 5V 1 564470 
10   

 
Groupe U15 D2 J 

1 GRPT ELBEUF CLEON CAUD 4 560133 
2 FC BONSECOURS ST LEGER 1 554168 
3 A ROUENNAISE DE FOOT 1 545150 
4 FC BOOS 1 524307 
5 US MESNIL ESNARD FRANQ 3 544076 
6 REUNIONNAIS FC 1 536202 
7 QUEVILLY ROUEN METROPOLE 2 531562 
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8 MONT ST AIGNAN FC 2 519745 
9 MAISON QUARTIER DE GRIEU 2 513912 
10 TOURVILLE LA RIVIERE FC1 529361 

 
 
 
Groupe U15 D2 K 

1 GRPT ELBEUF CLEON CAUD 5 560133 
3 CMS OISSEL3 500286 
3 ST AUBIN FC 2 500185 
4 AS LONDAISE 2 514240 
5 GRAND COURONNE FC 1 554167 
6 GRAND QUEVILLY FC 2 514839 
7 STADE SOTTEVILLAIS CC 2 501452 
8 FC ST ETIENNE DU ROUVRAY 1 500307 
9 FC ST JULIEN PETIT QUEVILLY 1 581874 
10   

 
 
           Le Président du DFSM                                                            Le Secrétaire Général du DFSM 
 

      
 
        M JULIEN Jean-Yves                                                 M LEROY Jean-Claude 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
	
 


